
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie usługi saperskiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Białogardzki - Starostwo Powiatowe w Białogardzie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920831

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 16-17

1.4.2.) Miejscowość: Białogard

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-200

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat-bialogard.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-bialogard.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00337286

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00327353

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac saperskich polegających na wykryciu i usunięciu przedmiotów
wybuchowych i niebezpiecznych pochodzenia wojskowego z terenu stanowiącego własność Zamawiającego tj. działki nr
141/1, 141/5 i 141/8 obręb 012 miasta Białogard, na powierzchni 18.3676 ha. Na przedmiotowym terenie były składy
amunicji. Teren był enklawą wyłączoną pod jurysdykcje wojsk radzieckich. W zakres zamówienia wchodzą dwa etapy.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac saperskich polegających na wykryciu i usunięciu przedmiotów
wybuchowych i niebezpiecznych pochodzenia wojskowego z terenu stanowiącego własność Zamawiającego tj. działki nr
141/1, 141/5 i 141/8 obręb 012 miasta Białogard, na powierzchni 18.3676 ha. Na przedmiotowym terenie były składy
amunicji. Teren był enklawą wyłączoną pod jurysdykcje wojsk radzieckich. 
W zakres zamówienia wchodzi:
Sprawdzenie terenu pod kątem obecności przedmiotów wybuchowych pochodzenia wojskowego:
a) opracowanie wymaganej dokumentacji techniczno-organizacyjnej;
b) sprawdzenie terenu na głębokości 100 cm poniżej powierzchni terenu;
c) rozpoznanie wykrytych przedmiotów;
d) usunięcie przedmiotów niebezpiecznych z ziemi i odpowiednie ich złożenie oraz zabezpieczenie zgodnie z
obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie;
e) Wykonawca musi mieć podpisaną umowę lub promesę z jednostką posiadającą uprawnienia do przewozu i
utylizacji/zniszczenia przedmiotów niebezpiecznych chyba, że sam posiada takie uprawnienia oraz odpowiedni sprzęt do
transportu materiałów niebezpiecznych;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00337286/01 z dnia 2024-05-23

2024-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



f) zgłoszenie odpowiedniej jednostce zajmującej się przewozem i utylizacją/zniszczenie materiałów niebezpiecznych i ich
przekazanie na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego;
g) uporządkowanie terenu po wykonanych pracach saperskich
h) opracowanie dokumentacji powykonawczej wraz z certyfikatem czystości terenu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-27 08:00

Po zmianie: 
2024-06-07 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-27 08:30

Po zmianie: 
2024-06-07 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-25

Po zmianie: 
2024-07-06

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00337286/01 z dnia 2024-05-23

2024-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie usługi saperskiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Białogardzki - Starostwo Powiatowe w Białogardzie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920831
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 16-17
	1.4.2.) Miejscowość: Białogard
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-200
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat-bialogard.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-bialogard.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00337286
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00327353
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



